
Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ушаковского сельсовета  на 2012-2020 годы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

РЕШЕНИЕ

  

30.08. 2011г                                                                                                                             №
143

  

с.Ушаково

  

Об утверждении программы  комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Ушаковского сельсовета

  

на 2012-2020 годы

  

В целях реализации Федерального закона  от 30 декабря  2004 г. N 210-ФЗ "Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»", в соответствии с
приказом Министерства регионального развития  РФ от 06 мая 2011 года № 204 «О
разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципальных образований», Ушаковский сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

 1 / 2

consultantplus://offline/main?base=RLAW080;n=41875;fld=134;dst=100009
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102066;fld=134;dst=100061


Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ушаковского сельсовета  на 2012-2020 годы

1. Утвердить прилагаемую программу  комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Ушаковского сельсовета на 2012-2020 годы.

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Ушаковского сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

  

Глава Ушаковского сельсовета                                            Т.Д. Еремеенко

  

  

  

  

  

 2 / 2

consultantplus://offline/main?base=RLAW080;n=41875;fld=134;dst=100009

